Item et totum ipsum censuale duorum morabatinorum et medii
et totum dominium et faticam et aliud ius que nos, nomine predicto,
habemus et possidemus ac percipimus in et super quibus [...]  domibus,
cum solo et suis hedificiis et pertinenciis et iuribus earundem, quos
[...] Ffranciscus Costa, notarius, civis Barchinone, habet et possidet in
civitate Barchinone, prope turrim que dicitur de Heremitis, ac tenet
per nos, nomine predicto, et dictam manumissoriam et sub dominio
et alodio eiusdem ad dictum censum duorum morabatinorum et medii,
annuatim solvendorum in festo Natalis Domini. Et terminantur predicte
domus ab oriente in carraria publica, a meridie partim in tenedone
//209r// [... partim in] tenedone d’en Marquet; a circio in [... et ab]
occidente in tenedone d’en Splugues.

Item totum ipsum censuale trium morabatinorum et totum
dominium et faticam et aliud quodlibet [...] habemus et possidemus
ac percipimus in et super quibusdam [...] ortis eis contiguis et
pertinenciis et iuribus [...], frenerius, habet et possidet in suburbio
civi[tatis Barchinone, apu]d locum qui dicitur Capu Tapiarum, qui locus
est extra portalem [...] ipsam po[rtam] et satis prope ipsam portam
Ferrissam, et sub [...] Guillelmum de Claromonte, quondam, ac tenet
per nos nomine [nostro] et dictam manumissoriam et sub dominio et
alodio eiusdem ad dictum censum trium morabatinorum annuatim
solvendorum, scilicet, medietatem in festo [...] et [aliam] medietatem
in festo sancti Johannis mensis junii. Et terminatur predicte domus
[sive] operatoria cum suis pertinenciis ab oriente et a circio in alia
tenedone dicti Geraldi de [...]ri, quam tenet per monasterii Sancti Pauli
de Campo Barchinone; a meridie in carraria vocata d’en Torra; ab
occidente in tenedone heredum et successorum d’en Ripoll.

Item et totum censuale quindecim solidorum monete barchinonense
de terno et totum dominium et faticam et aliud quodlibet ius que nos,
nomine predicto, habemus et possidemus ac percipimus in et super
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quadam vinea cum terra, in qua fundatur, et omnibus pertinenciis et
iuribus suis, quam domina Romina, uxor Guillelmi Roberti, quondam,
de parrochia Sancti Andree de Palomario, habet et possidet in territorio
Barchinone, in dicta parrochia Sancti Andree de Palomario, in loco
vocato Ffosses, ac tenet per nos, nomine predicto, et dictam manu-
missoriam et sub dominio et alodio eiusdem ad dictum censum
quindecim solidorum, annuatim solvendorum in festo Omnium
Sanctorum. Et terminatur ab oriente et a circio in torrente, a meridie
in quadam alia tenedone dicte Romine, ab occidente in carraria publica
et partim in tenedone Ermengaldi de Olivaria. Et est sciendum quod
predicta ad nos, nomine predicto, et ad dictam manumissoriam compe-
tunt titulo empcionis quam nos, nomine predicto, fecimus a Petrus
Comitis, quondam cive Barchinone, p[rocurator ac] legitimo admi-
nistrator Guilaberti et Jacobi, filiorum suorum, de qua [empcione ...],
per instrumentum publicum [de]inde factum auctoritate dicti Jacobi
Ferrarii, notarii, quartadeci[ma] kalendas [...] anno Domini M CCC L.